
Zarządzenie Nr 107/21 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

 

w sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Lidzbark na 

mieszkanie chronione 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 202lr. po. 1372 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2020r. poz.1876 z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 611 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przeznaczam lokal mieszkalny nr 11 położony w budynku nr 14 przy ul. Górka w Lidzbarku na 

mieszkanie chronione. 

§ 2  

Dysponentem mieszkania chronionego ustanawia się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lidzbarku. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Inwestycji, Budownictw i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 

 


